
UCHWAŁA NR IV/25/2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 
594, poz.645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz.1626) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zadania inwestycyjne na rok 2014 stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan przychodów i rozchodów, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zestawienie planowanych do udzielenia z budżetu Gminy kwot dotacji, zgodnie z załacznikiem Nr 5.

§ 6. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 6.

§ 7. Budżet po dokonanych zminach wynosi:

- plan dochodów - 36 038 882 zł, w tym: dochody bieżące - 35 176 022 zł, dochody majątkowe - 862 860 zł

- plan wydatków- 31 169 338 zł, w tym: wydatki bieżące - 29 265 572 zł, wydatki majątkowe - 1 903 766 zł.

§ 8. 1. Nadwyżkę budżetu w wysokości 4 869 544 zł przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek.

2. Wolne środki w wysokości 978 466 zł przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: D1FF9F58-D29B-4320-BE97-8E250E0ECF8E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/25/2015 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29.01.2015 r. Zmiany w planie
 

dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

49 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 49 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 19 837 266,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-770 000,00 0,00 19 067 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 966 200,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -770 000,00 0,00 196 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 770 000,00 -770 000,00 0,00 0,00

900 278 309,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -98 766,00 4 219 652,00 4 399 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 559 652,00 3 559 652,00

90002 0,00Gospodarka odpadami 0,00 660 000,00 660 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: D1FF9F58-D29B-4320-BE97-8E250E0ECF8E. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00

90003 19 652,00Oczyszczanie miast i wsi -4 239,00 0,00 15 413,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 19 652,00 -4 239,00 0,00 15 413,00

90005 94 527,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -94 527,00 3 559 652,00 3 559 652,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 3 559 652,00 3 559 652,00

Wpływy z różnych dochodów0970 94 527,00 -94 527,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 0,00 0,00 3 559 652,00 3 559 652,00

28 661 402,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
133 551,00 0,00 3 559 652,00 3 693 203,00

-868 766,00 4 219 652,00 32 012 288,00

majątkowe
900 3 559 652,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 559 652,00 368 000,00 368 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 559 652,00 -3 559 652,00 0,00 0,00

90001 0,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 368 000,00 368 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00

90005 3 559 652,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -3 559 652,00 0,00 0,00

3 559 652,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-3 559 652,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 3 559 652,00 -3 559 652,00 0,00 0,00

Id: D1FF9F58-D29B-4320-BE97-8E250E0ECF8E. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

4 054 512,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 615 512,00 -3 559 652,00 0,00 55 860,00

-3 559 652,00 368 000,00 862 860,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

3 114 734,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 114 734,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 879 648,00

3 749 063,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-3 559 652,00 3 559 652,00 3 749 063,00

-4 428 418,00 36 038 882,004 587 652,00

Id: D1FF9F58-D29B-4320-BE97-8E250E0ECF8E. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/25/2015 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29.01.2015 r. Zmiany w planie wydatków.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 000,00

30 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71013

0,00

Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

249 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 200 000,00200 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

30 000,00
279 000,00 79 000,00

30 000,00
0,00

49 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

49 000,00
0,00
0,00

30 000,00
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 993 195,00 1 974 743,00 68 206,001 974 543,00 0,00 0,00 18 452,0018 452,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,001 906 337,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 123 195,00

130 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00200,00

0,00

0,00

1 974 743,00

0,00

0,00

1 974 543,00

0,00

0,00

68 206,00

0,00

0,00

1 906 337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 452,00

130 000,00

0,00

148 452,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

997 195,00

Drogi publiczne gminne

978 743,00 68 206,00978 543,00 910 337,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 18 452,00 18 452,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,000,00

130 000,00

1 127 195,00 978 743,00

0,00

0,00

978 543,00

0,00

0,00

68 206,00

0,00

0,00

910 337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 452,00

130 000,00

0,00

148 452,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

18 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 18 452,00 18 452,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

130 000,00

148 452,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 452,00

130 000,00

0,00

148 452,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

59 400,00 1 400,00 1 400,001 400,00 0,00 0,00 58 000,0058 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 79 400,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 000,00

20 000,00

0,00

78 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D1FF9F58-D29B-4320-BE97-8E250E0ECF8E. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 3

63003

59 400,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

1 400,00 1 400,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

79 400,00 1 400,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 000,00

20 000,00

0,00

78 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

78 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 000,00

20 000,00

0,00

78 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 426 476,00 1 059 359,00 613 247,001 050 659,00 0,00 0,00 367 117,00367 117,008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00437 412,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 436 476,00

20 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,008 700,00

0,00

0,00

1 059 359,00

0,00

0,00

1 050 659,00

0,00

0,00

613 247,00

0,00

0,00

437 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

377 117,00

20 000,00

-10 000,00

377 117,00

20 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

439 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

139 100,00 2 000,00139 100,00 137 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

429 100,00 139 100,00

0,00

0,00

139 100,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

137 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

-10 000,00

290 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

290 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

-10 000,00

290 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

312 707,00

Pozostała działalność

245 590,00 2 500,00245 590,00 243 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 117,00 67 117,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

332 707,00 245 590,00

0,00

0,00

245 590,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

243 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 117,00

20 000,00

0,00

87 117,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

67 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 67 117,00 67 117,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

87 117,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 117,00

20 000,00

0,00

87 117,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

194 500,00 194 500,00 49 000,00174 500,00 20 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00125 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 174 500,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

174 500,00

0,00

-20 000,00

174 500,00

0,00

0,00

49 000,00

0,00

0,00

125 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71013

20 000,00

Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne)

20 000,00 0,000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 773 534,00 3 602 816,00 2 644 192,003 342 802,00 0,00 0,00 170 718,00170 718,00130 500,00 129 514,00 0,00 65 718,00 0,00698 610,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 868 534,00

95 000,00

0,00 0,00

0,00

129 514,00130 500,00

0,00

0,00

3 682 816,00

80 000,00

0,00

3 422 802,00

80 000,00

0,00

2 724 192,00

80 000,00

0,00

698 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185 718,00

15 000,00

0,00

185 718,00

15 000,00

0,00

65 718,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 137 311,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 132 311,00 2 545 766,003 125 811,00 580 045,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,000,00

95 000,00

3 232 311,00 3 212 311,00

80 000,00

0,00

3 205 811,00

80 000,00

0,00

2 625 766,00

80 000,00

0,00

580 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

15 000,00

0,00

20 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 024 839,00 2 024 839,00 2 024 839,00 0,00 0,00 0,002 024 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 000,00

2 104 839,00 2 104 839,00

80 000,00

0,00

2 104 839,00

80 000,00

0,00

2 104 839,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

15 000,00

0,00

20 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

177 300,00 177 300,00 126 255,00177 200,00 0,00 0,00 0,000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 945,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 000,00

22 700,00

0,00 0,00

0,00

0,00100,00

0,00

0,00

200 000,00

22 700,00

0,00

199 900,00

22 700,00

0,00

126 255,00

0,00

0,00

73 645,00

22 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D1FF9F58-D29B-4320-BE97-8E250E0ECF8E. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 3

85154

140 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

140 000,00 92 355,00139 900,00 47 545,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,000,00

12 700,00

152 700,00 152 700,00

12 700,00

0,00

152 600,00

12 700,00

0,00

92 355,00

0,00

0,00

60 245,00

12 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 718,00 20 718,00 0,00 20 718,00 0,00 0,0020 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 700,00

33 418,00 33 418,00

12 700,00

0,00

33 418,00

12 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 700,00

0,00

33 418,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

17 300,00

Pozostała działalność

17 300,00 13 900,0017 300,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

27 300,00 27 300,00

10 000,00

0,00

27 300,00

10 000,00

0,00

13 900,00

0,00

0,00

13 400,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

11 400,00 11 400,00

10 000,00

0,00

11 400,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

11 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 550 085,00 1 463 150,00 77 090,001 462 850,00 0,00 0,00 86 935,0086 935,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,001 385 760,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 400 085,00

850 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00300,00

0,00

0,00

1 588 150,00

125 000,00

0,00

1 587 850,00

125 000,00

0,00

107 090,00

30 000,00

0,00

1 480 760,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

811 935,00

725 000,00

0,00

811 935,00

725 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

2 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

720 000,00

722 000,00 2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720 000,00

720 000,00

0,00

720 000,00

720 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

720 000,00

720 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720 000,00

720 000,00

0,00

720 000,00

720 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

770 000,00

Gospodarka odpadami

760 000,00 77 090,00759 700,00 682 610,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,000,00

130 000,00

900 000,00 885 000,00

125 000,00

0,00

884 700,00

125 000,00

0,00

107 090,00

30 000,00

0,00

777 610,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

59 670,00 59 670,00 59 670,00 0,00 0,00 0,0059 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

89 670,00 89 670,00

30 000,00

0,00

89 670,00

30 000,00

0,00

89 670,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,0020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

60 800,00 60 800,00

40 000,00

0,00

60 800,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

60 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 089,00 7 089,00 0,00 7 089,00 0,00 0,007 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

55 000,00

62 089,00 62 089,00

55 000,00

0,00

62 089,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

62 089,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

26 667 904,00 25 864 138,00 23 185 485,00 14 451 974,00 8 733 511,00 847 840,00 1 341 699,00 803 766,00803 766,00350 000,000,00139 114,00 65 718,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 139 114,00
0,00
0,00

1 341 699,00
0,00
0,00-30 000,00

1 137 700,00
27 775 604,00 26 071 838,00

227 700,00
-20 000,00

23 413 185,00
227 700,00

0,00

14 561 974,00
110 000,00

0,00

8 851 211,00
117 700,00

0,00

827 840,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

350 000,00
0,00
0,00

1 703 766,00
910 000,00
-10 000,00

1 703 766,00
910 000,00
-10 000,00

65 718,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D1FF9F58-D29B-4320-BE97-8E250E0ECF8E. Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

3 114 734,00 3 114 734,00 257 812,00 213 126,00 44 686,00 0,00 2 856 922,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 856 922,00
0,00
0,000,00

0,00
3 114 734,00 3 114 734,00

0,00
0,00

257 812,00
0,00
0,00

213 126,00
0,00
0,00

44 686,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D1FF9F58-D29B-4320-BE97-8E250E0ECF8E. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/25/2014

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp
. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2015 (8+9+1

0+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł1

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 6050 Przyłącze wodociągowe do budynku OSP 
w Pańkach 8 056 8 056 8 056

A.
B.
C.

2
600 60016

6050 Utwardzenie drogi w Złotorii 18 542 18 452 18 452

A.
B.
C.

2
600 60016

6050 Kanał deszczowy wzdłuż drogi w obrębie 
wsi Porosły 20 000 20 000 20 0000

A.
B.
C.

3 600 60016 6050 Budowa drogi Choroszcz-Jeroniki-Łyski – 
projekt 50 000 50 000 50 000

4 600 60016 6050 Budowa drogi Krupniki-Klepacze –projekt 40 000 40 000 40 000

5 600 60016 6050 Budowa drogi Pańki 20 000 20 000 20 000

6 630 63003 6050 Zagospodarowanie terenu i otoczenia 
Kominowego Bajora 78 000 78 000 78 000

Id: D1FF9F58-D29B-4320-BE97-8E250E0ECF8E. Podpisany Strona 1



7 700 70005 6050 Wykup gruntów 290 000 290 000 290 000

A.
B.
C.

8 700 70095 6050 Modernizacja budynku przy ul. 
Sienkiewicza 29 345 000 80 0000 80 000

A.
B.
C.

9 700 70095 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej 
w Konowałach 21 074 7 117 7 117

10 750 75023 6050 Budowa sieci w budynku urzędu 100 000 100 000 100 000

11 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne w administracji 20 000 20 000 20 000

12 750 75095 6057 
6059

Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności województwa podlaskiego 380 312 65 718 9 858

A.
B.
C. 55 860

13 754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w Klepaczach 140 643 21 158 21 158

A.
B.
C.

14 801 80101 6050 Zakup wyposażenia do oświaty 5 000 5 000 5 000

A.
B.
C.

15 900 90001 6050 Kanalizacja w osiedlu Wichrowe Wzgórza 
w Choroszczy 567 000 542 000 542 000

A.
B.
C.

16 900 90001 6050 Budowa kanalizacji w ul. Piaskowej 
i Glinianej w Klepaczach 183 000 178 000 178 000

A.
B.
C.

17 900 90002 6060 Zakup wyposażenia do gospodarki 
odpadami 10 000 10 000 10 000

A.
B.
C.

18 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 76 935 76 935 76 935

A.
B.
C.

Id: D1FF9F58-D29B-4320-BE97-8E250E0ECF8E. Podpisany Strona 2



19 921 92114 6050 Budowa placu zabaw w Łyskach 11 666 11 666 11 666

A.
B.
C.

20 921 92114 6050 Wiata w Dzikich 19 629 10 156 10 156

A.
B.
C.

21 921 92114 6050 Budowa placu zabaw w Rogowie 8 950 8 950 8 950

A.
B.
C.

22 921 92114 6050 Przyłącze energetyczne do wiaty 
w Zaczerlanach 6 794 6 794 6 794

23 921 92114 6060 Plac zabaw w Kościukach 5 338 5 338 5 338

A.
B.
C.

24 926 92601 6050 Boisko w Barszczewie 15 000 15 000 15 000

A.
B.
C.

25 926 92601 6050 Boisko w Porosłach 29 775 15 426 15 426

A.
B.
C.

Ogółem 2 417 714 1 703 766 1 647 906 - - 55 860 x

1 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Id: D1FF9F58-D29B-4320-BE97-8E250E0ECF8E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/25/2014

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

L
p. Treść Klasyfikacja

§
Kwota
2015 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 978 466

1. Kredyty § 952 -

2. Pożyczki § 952 -

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 -

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 -

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 978 466

Rozchody ogółem: 5 848 010

1. Spłaty kredytów § 992 1 986 758

2. Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE § 992 3 559 652

3. Spłaty pożyczek § 992 13 600

4.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE
- spłata pożyczki z WFOŚiGW – 288 000

§ 963 288 000

5. Udzielone pożyczki § 991 -

6. Lokaty § 994 -

7. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

Id: D1FF9F58-D29B-4320-BE97-8E250E0ECF8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/25/2014

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 stycznia 2015 r.

PLANOWANE DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W 2015 R.

Dotacje
Jednostki sektora finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów publicznychL.p. Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa Przedm. Nazwa zadania 
lub podmiot Celowa Podmi. Przedm.

1. Powiat Białostocki 230 000 Usługi 
opiekuńcze

30 000

2 Miejsko-Gminne 
Centrum Kultury 
w Choroszczy

788 340 Obiekty 
zabytkowe

5 000

3 Miasto Białystok 4 500
4
6
6
7

Suma 1 057 840 1 022 840 35 000

Id: D1FF9F58-D29B-4320-BE97-8E250E0ECF8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/25/2014

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Objaśnienia

Dokonuje się następujących zmian w planie:.

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów:

1) Zmniejsza się plan dochodów o 208 766 zł:

- opłaty z tytułu gospodarki odpadami – 110 000 zł

- dotacja z WFOŚiGW na refundację wywozu azbestu w 2014 r. – 4 239 zł

- vat od kolektorów słonecznych – 94 527 zł

2) Zwiększa się plan dochodów o 368 000 zł:

- dotacja z NFOŚiGW  - 368 000 zł

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków:

1) Zmniejsza się plan wydatków o 10 000 zł:

- wykup gruntów – 10 000 zł

2) Zwiększa się plan wydatków o 1 147 700 zł:

- kanał deszczowy wzdłuż drogi w obrębie wsi Porosły – 20 000 zł

- budowa drogi Choroszcz-Jeroniki-Łyski – projekt – 50 000 zł

- budowa drogi Krupniki-Klepacze– projekt – 40 000 zł

- budowa drogi w Pańkach – projekt – 20 000 zł

- zagospodarowanie terenu i otoczenia Kominowego Bajora – 20 000 zł

- modernizacja budynku przy ul. Sienkiewicza 29 – 20 000 zł

- wydatki bieżące w administracji – 80 000 zł

- zakupy inwestycyjne w administracji – 15 000 zł

- przeciwdziałanie alkoholizmowi – 12 700 zł

- Kanalizacja w osiedlu Wichrowe Wzgórza w Choroszczy – 542 000 zł

- Budowa kanalizacji w ul. Piaskowej i Glinianej w Klepaczach – 178 000 zł

- ochrona zdrowia – 10 000 zł

- dotacja Powiatowi Białostockiemu na modernizację ewidencji gruntów i budynków – 10 000 zł

- wydatki bieżące w gospodarce odpadami – 125 000 zł

- zakupy inwestycyjne w gospodarce odpadami – 5 000 zł

Zmienia się klasyfikację budżetową refundacji wydatków na projekt Odnawialna energia…

Id: D1FF9F58-D29B-4320-BE97-8E250E0ECF8E. Podpisany Strona 1




